
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2025 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 

1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr XIII/100/2024 Rady Gminy Masłów  

z dnia 19 grudnia 2024r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2025 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie Informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach: 

‒ DKC.802.2.2025 z dnia 14 lutego 2025 roku, 

 

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

FN.I.3111.78.2025 z dnia 21 lutego  2025 roku, 

FN.I.3111.90.2025 z dnia 27 lutego  2025 roku 

 

Z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę             204.873,62 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę   204.873,62 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIII/100/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2025 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 



§ 4. 

Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIII/100/2024 z dnia 19 grudnia 

2024r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2025 rok pn. „Dochody i wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw 

w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.26.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 632 773,12 42,02 632 815,14

75095 Pozostała działalność 0,00 42,02 42,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 42,02 42,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 390,00 36 072,00 38 462,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 36 072,00 36 072,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 072,00 36 072,00

758 Różne rozliczenia 3 136 509,44 3 615,00 3 140 124,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 253 992,00 3 615,00 257 607,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 992,00 3 615,00 7 607,00

852 Pomoc społeczna 2 008 360,55 129 243,60 2 137 604,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 135 288,00 129 243,60 264 531,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

135 288,00 129 243,60 264 531,60

855 Rodzina 8 087 125,16 35 901,00 8 123 026,16

85504 Wspieranie rodziny 0,00 35 901,00 35 901,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 901,00 35 901,00

Razem: 92 439 444,04 204 873,62 92 644 317,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.26.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 812 695,29 42,02 10 812 737,31

75011 Urzędy wojewódzkie 198 033,00 0,00 198 033,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 843,26 139,89 3 983,15

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -139,89 1 860,11

75095 Pozostała działalność 483 728,00 42,02 483 770,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 42,02 42,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 390,00 36 072,00 38 462,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 36 072,00 36 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 582,17 25 582,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 331,06 4 331,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 626,77 626,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 732,00 2 732,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 739 612,00 15 000,00 754 612,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 514 250,00 15 000,00 529 250,00

4260 Zakup energii 25 000,00 15 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 100 100,00 -15 000,00 85 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -15 000,00 85 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -15 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 735 794,80 3 615,00 31 739 409,80

80101 Szkoły podstawowe 16 272 691,00 804,00 16 273 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 962 482,91 -405,70 1 962 077,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241 786,07 -57,52 241 728,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 431 735,02 1 267,22 8 433 002,24

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 838 430,00 -804,00 3 837 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 566,94 -116,04 486 450,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 519,25 -16,45 66 502,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 024 570,81 -671,51 2 023 899,30

80195 Pozostała działalność 5 069 784,80 3 615,00 5 073 399,80

BeSTia Strona 1 z 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 334,17 3 019,29 6 353,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

657,83 595,71 1 253,54

851 Ochrona zdrowia 1 571 733,21 0,00 1 571 733,21

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 232 826,31 0,00 232 826,31

4300 Zakup usług pozostałych 26 654,31 -151,70 26 502,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 210,00 151,70 1 361,70

852 Pomoc społeczna 4 780 089,59 129 243,60 4 909 333,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 314 001,00 129 243,60 1 443 244,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 646,00 108 000,00 1 018 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 265,00 18 597,60 188 862,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 225,00 2 646,00 26 871,00

855 Rodzina 10 301 699,16 35 901,00 10 337 600,16

85504 Wspieranie rodziny 323 049,00 35 901,00 358 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 109,00 30 000,00 234 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 918,00 5 166,00 43 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 391,00 735,00 6 126,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 342 588,12 0,00 11 342 588,12

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 116 250,00 0,00 3 116 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -758,50 14 241,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 050,00 758,50 6 808,50

Razem: 90 737 178,99 204 873,62 90 942 052,61

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.26.2025

Wójta Gminy Masłów

z dnia 28 luty 2025 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750

75011 2010 198 033,00 198 033,00 198 033,00 188 892,53 9 140,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 033,00 198 033,00 198 033,00 188 892,53 9 140,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 382,91 7,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 2010 36 072,00 36 072,00 36 072,00 33 340,00 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 462,00 38 462,00 38 462,00 35 722,91 2 739,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 221 771,00 221 771,00 221 771,00 61 900,00 159 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 066,15 227 066,15 227 066,15 61 900,00 165 166,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 410 703,00 6 410 703,00 6 410 703,00 902 186,00 10 135,00 0,00 5 498 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 71 610,00 71 610,00 71 610,00 0,00 71 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 482 313,00 6 482 313,00 6 482 313,00 902 186,00 81 745,00 0,00 5 498 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 945 874,15 6 945 874,15 6 945 874,15 1 188 701,44 258 790,71 0,00 5 498 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 0050.26.2025

Wójta Gminy Masłów

z dnia 28 luty 2025 r.

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w  § 905

3020 500,00

4010 180 000,00

4040 14 241,50

4100 40 000,00

4110 33 500,00

4120 4 800,00

4210 1 500,00

4260 6 500,00

4280 500,00

4300 2 825 000,00

4360 400,00

4700 2 500,00

4440 6 808,50

3 116 250,00 3 116 250,00

851 85153 4170 1 000,00 0,00

2360 75 000,00 0,00

3030 24 500,00 16 104,00

4010 42 000,00 0,00

4040 3 162,00 0,00

4110 8 000,00 0,00

4120 1 200,00 0,00

4170 29 500,00 24 000,00

4190 9 000,00 9 000,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 26 502,61 24 222,31

4440 1 361,70 0,00

4610 10 100,00 8 000,00

4700 1 000,00 1 000,00

150 000,00 233 826,31 83 826,31

3.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 

środowiska

900 90019 0690 2 500,00 900 90026 4300 2 500,00

2 500,00 2 500,00

010 01043 6370 448 385,60 010 01043 6370 448 385,60

010 01044 6370 1 198 095,73 010 01044 6370 1 198 095,73

600 60016 6370 2 001 166,68 600 60016 6370 2 001 166,68

801 80195 6370 4 268 833,32 801 80195 6370 4 268 833,32

7 916 481,33 7 916 481,33

921 92120 6570 588 000,00

921 92120 6580 392 000,00

980 000,00 980 000,00

Ogółem 15 281 481,33 15 365 307,64 83 826,31

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

851 85154

1.

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii

756 75618 0480 150 000,00

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

900 90002

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 

wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

4.

900 900020490 3 116 250,00

921 92120 6090 980 000,005.


